GRAFIK PUNIMESH

"Retaurim catie dhe fasade banesa Angonate”

JAVET
PUNIMET Java1 |Java2 [Java3 |Java4 |Java5 [Java6 |Java7 [Java 8
1 [Restaurim catie me rase guri
2 Qeramosje catie me rase guri
3 |Restaurim tavan drase tek sprethi
4 |Prishje suvatimi ne fasade
5 SUVATTIT CATIIA) T ITC Ao CITCT T JaSIITIICT TITC JUIT GCTYTTC TCSIT UTITT PTUITaT
ai
6 |Suvatim mur guri llac gelgere
7 |Lyerje me gelgere jashte
8  [Prishje dysheme druri ballkon
9 |Ndertim dysheme drase ballkon pish e stazhionuar
10 |Parapet ballkone me balaustra te parapergatitura
11 |Prishje tavan drase I thjeshte
12 |Tavan drase I thjeshte
13 |Ulluk shkarkimi vertikal
14 [Ulluk shkarkimi horizontal
15 |Lyerje me llak siperfage druri
16 |Skel me tubo fasade - 8m
17 |Pastrim nga bimesia e ulet
18

Pastrim nga bimesia ¢ ulet ne lartesi
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